

# John Hessellund Ejendomme A/S

c/o Haugaard Braad EA Skibbrogade 3,3., 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 60 81 33

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2025.

---

John Møller Hessellund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	John Hessellund Ejendomme A/S c/o Haugaard Braad EA Skibbrogade 3,3. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 60 81 33
	Stiftet: 24. juni 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Eva Majbrit Hessellund, Formand Bettina Hessellund Maiken Hessellund
<b>Direktion</b>	John Møller Hessellund, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	JM Hessellund Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af egne ejendomme.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendomsportefølje omfatter ejendomme beliggende i Aalborg og indregnes i årsrapporten til en vurderet dagsværdi på baggrund af en anerkendt afkastbaseret model. Afkastkravet til de enkelte ejendomme er individuelt fastsat.

Usikkerheden på ejendomsmarkedet bevirker, at der kan være en vis usikkerhed om markedsværdien af virksomhedens ejendomsportefølje. Som beskrevet ovenfor er værdiansættelsen af selskabets ejendomme pr. 31. december 2024 sket med udgangspunkt i en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel, hvorved usikkerheden omkring ejendomsporteføljens markedsværdi er reduceret. Den vægtet gennemsnitlige afkastprocent er opgjort til 4,13 %.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.862 t.kr. mod 4.268 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29 t.kr. mod -1.207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et større overskud for regnskabsåret 2025, primært som følge af låneomlægning og rentebesparelser. Herudover har kapitalejere afgivet støtte- og indeståelseserklæringer, hvorfor ledelsen vurderer at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at sikre driften det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.862.032</b>	<b>4.267.799</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	-178.000	-6.297.000
2 Personaleomkostninger	-495.792	-358.552
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.188.240</b>	<b>-2.387.753</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.235	34.957
Andre finansielle indtægter	3.698	3.919.486
Øvrige finansielle omkostninger	-3.253.184	-3.113.459
<b>Resultat før skat</b>	<b>-37.011</b>	<b>-1.546.769</b>
Skat af årets resultat	7.767	340.229
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.244</b>	<b>-1.206.540</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	122.000	0
Udbytte for regnskabsåret	135.000	0
Disponeret fra overført resultat	-286.244	-1.206.540
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.244</b>	<b>-1.206.540</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	122.238.000	122.416.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>122.238.000</u>	<u>122.416.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>122.238.000</u></b>	<b><u>122.416.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	32.520	41.460
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	150.537	267.491
Andre tilgodehavender	16.621	32.051
Periodeafgrænsningsposter	76.234	72.589
Tilgodehavender i alt	<u>275.912</u>	<u>413.591</u>
Likvide beholdninger	<u>186.489</u>	<u>615.195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>462.401</u></b>	<b><u>1.028.786</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>122.700.401</u></b>	<b><u>123.444.786</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	31.505.537	31.791.781
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.040.537</u></b>	<b><u>32.191.781</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	15.955.852	15.963.619
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>15.955.852</u></b>	<b><u>15.963.619</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	71.741.830	71.970.385
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>71.741.830</u>	<u>71.970.385</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	243.486	185.444
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.521	11.669
Selskabsskat	0	990.348
Anden gæld	2.531.175	2.131.540
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.962.182</u>	<u>3.319.001</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>74.704.012</u></b>	<b><u>75.289.386</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>122.700.401</u></b>	<b><u>123.444.786</u></b>
1 Forudsætninger for fortsat drift		
6 Oplysninger om dagsværdi		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1. Forudsætninger for fortsat drift</b>		
Ledelsen forventer et større overskud for regnskabsåret 2025, primært som følge af låneomlægning og rentebesparelser. Herudover har kapitalejere afgivet støtte- og indeståelseserklæringer, hvorfor ledelsen vurderer at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig til at sikre driften det kommende år.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	489.812	352.864
Andre omkostninger til social sikring	5.980	5.688
	<u>495.792</u>	<u>358.552</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Selskabets investeringsejendomme består af boligejendomme på i alt 6.439 m <sup>2</sup> beliggende i Aalborg.		
Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.		
Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.		
Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:		
Reguleret driftsresultat boligejendomme Aalborg, t.kr. 4.985.		
Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.		
Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:		
		<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, boligejendomme Aalborg (%)		3,5-5,75

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

Tomgangsprocent, boligejendomme Aalborg (%) 2,00

Herudover er der anvendt følgende forudsætninger:

- For boligudlejningsejendomme anses den aktuelle husleje for at være markedslejen og den aktuelle husleje er derfor anvendt ved beregningen af det normaliserede driftsresultat.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	71.985.316	243.486	71.741.830
	<b>71.985.316</b>	<b>243.486</b>	<b>71.741.830</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 68.917 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 72.359 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 122.238 t.kr.

### 6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	122.238.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-178.000

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
